

SANDKLIT HOLDING ApS

Nyborgvej 182
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2016

Dorte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDKLIT HOLDING ApS
Nyborgvej 182
5220 Odense SØ

CVR-nr: 27987788

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter selskabets formål er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 68.254 mod kr. 32.178 sidste år, og selskabets balance pr. 30 . september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.297.092.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	-10.673
Bruttoresultat		-4.000	-10.673
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-10.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		92.258	59.453
Andre finansielle indtægter			391
Øvrige finansielle omkostninger		-696	0
Ordinært resultat før skat		87.562	49.171
Skat af årets resultat		-19.308	-16.993
Årets resultat		68.254	32.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-32.946	-67.622
I alt		68.254	32.178

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000	
Anlægsaktiver i alt		300.000	
Andre tilgodehavender			204
Tilgodehavender i alt			204
Andre værdipapirer og kapitalandele		960.466	839.624
Værdipapirer og kapitalandele i alt		960.466	839.624
Likvide beholdninger		64.899	503.010
Omsætningsaktiver i alt		1.025.365	1.342.838
Aktiver i alt		1.325.365	1.342.838

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.070.892	1.103.838
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.297.092	1.328.638
Skyldig selskabsskat		19.308	4.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.965	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.273	14.200
Gældsforpligtelser i alt		28.273	14.200
Passiver i alt		1.325.365	1.342.838